Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Gabinete da Prefeita

 RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ

CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238

 DECRETO GP Nº 05/2022                           Cocal de Telha – PI, 07 de março de 2022.

"Dispõe sobre a criação da Comissão Administrativa para análise dos

requerimentos dos servidores públicos municipais e dá outras

providências.”

A EXCELENTISSÍMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE

TELHA, KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO, no uso das atribuições legais que lhe

conferem,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica criada a Comissão Administrativa, que tem por finalidade analisar os

requerimentos servidores públicos municipais.

Art. 2º  - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Segmento/Secretaria Membro

Assessoria Jurídica Edcarlos José da Costa

Controladoria Geral do Município Joaquim Cantuário Filho

Secretaria Municipal de Administração Rodrigo Antônio Bona Ibiapina

Secretaria Municipal de Educação Josiel dos Reis Reinaldo

Art.3º- A Comissão Administrativa será presidida pelo Secretário Municipal de

Administração.

Art.4º- Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto GP n°07/2014, este

Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí,

aos 07(sete) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte dois (2022).

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO

Prefeita Municipal

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/